Администрация
Алешковского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области
Постановление

от  24.04.2023 г.                                                                 № 16
 с. Алешки

О направлении проекта решения
«Об исполнении бюджета
Алешковского сельского поселения
Терновского муниципального района
за 2022 год»

	В соответствии с решением Совета народных депутатов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района  №115 от 02.02.2020 г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Алешковском сельском поселении Терновского муниципального района Воронежской области», положениями Устава Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области Администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить проект решения «Об исполнении бюджета Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района за 2022 год» в Совет народных депутатов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
1. [bookmark: _GoBack]Просить депутатов Совета народных депутатов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области внести свои предложения и замечания по проекту решения «Об исполнении бюджета Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района за 2022 год», принять участие в публичных слушаниях по данному проекту.
1. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешковского
сельского поселения:                                                       Н.А. Савельева

2